Ano 2017, Número 210 Goiânia, sexta-feira, 24 de novembro de 2017 Página 10

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

PORTARIA - 159 - 2017 - DG

PORTARIA N. 159/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria n. 67, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 6513/2017, RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação referente à aquisição de suprimentos de informática (toner, cartucho, rolo transferência, fuser, recipiente de resíduo de toner,
kit de criação de imagens e unidade fotocondutor) para utilização nas impressoras recentemente adquiridas pelo TRE-GO:

RICARDO CÉSAR DE SOUSA – Integrante Demandante;

ALESSANDRO MAURÍCIO DE JESUS – Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 7 de novembro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 22 de novembro de 2017, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Kisleu Dias Maciel Filho,
Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Recurso Eleitoral nº 66-50.2015.6.09.0145 (1)

Origem: APARECIDA DE GOIÂNIA-GO (145ª ZONA ELEITORAL - APARECIDA DE GOIÂNIA)

Relator: Marcelo Arantes de Melo Borges

Tipo: Redistribuição por término do biênio do Relator

PORTARIA - 159 - 2017 - DG

PORTARIA N. 159/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria n. 67, de 21 de fevereiro de 2017,

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 6513/2017, RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação referente à aquisição de suprimentos de informática (toner, cartucho, rolo transferência, fuser, recipiente de resíduo de toner,
kit de criação de imagens e unidade fotocondutor) para utilização nas impressoras recentemente adquiridas pelo TRE-GO:

RICARDO CÉSAR DE SOUSA – Integrante Demandante;

ALESSANDRO MAURÍCIO DE JESUS – Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 7 de novembro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral